

Ciemno Gnojna, dnia 17 lipca 2013 roku

## List referencyjny

**Mostva Sp. z o.o.** to jedna z największych w Polsce firm spedycyjno-transportowych. Podstawową działalnością spółki jest obsługa logistyczna i techniczna nowych samochodów osobowych i dostawczych. Obecnie firma posiada 2 oddziały na terenie kraju, zlokalizowane w Mszczonowie oraz w Gdyni. MOSTVA została utworzona w Polsce w 1997 roku przez niemiecką firmę MOSOLF oraz francuską STVA.

Spółka współpracuje z producentami oraz dystrybutorami z całej Europy. Przyjmuje dostawy koleją, drogą morską, autotransporterami. Jako jedyna firma realizuje wewnątrz krajowe przewozy samochodów koleją.

Mimo osłabienia rynku motoryzacyjnego, spółka dynamicznie rozwija się dokonując kolejnych ważnych inwestycji, dzięki którym umacnia swoją pozycję na rynku. MOSTVA dysponuje największym placem samochodowym w Polsce - Centrum w Mszczonowie, na którym zgromadzona jest flota dużych ciężarówek do przewozów międzynarodowych, a także szereg nowoczesnych, mniejszych samochodów przeznaczonych do dystrybucji lokalnej.

MOSTVA jako firma o zasięgu międzynarodowym z ponad 150 osobowym kapitałem ludzkim, prężnie działa i rozwija się z pomocą Zintegrowanego Systemu Informatycznego firmy SIMPLE.

### System SIMPLE eksploatowany jest w obszarach najistotniejszych dla Spółki:

- Finanse i Księgowość
- Majątek Trwały
- Obrót Towarowy
- Zarządzanie Personelem

Podpisując umowę z SIMPLE S.A. kierowaliśmy się znaczną integracją całego systemu poczynając od finansów i księgowości poprzez obrót towarowy, majątek trwały, kadry i płać łącznie z możliwością automatycznego realizowania płatności dzięki możliwościom współpracy z systemami dostępu do banków typu VIDEOTEL (BPH PBK) czy BRESOK i iBRE (BRE Bank).”

Wieloletnia współpraca pozwala nam wystawić pozytywną opinię na temat świadczonych przez SIMPLE usług w zakresie **konsultingu oraz doradztwa**. W ramach **Opieki Powdrożeniowej** mamy możliwość korzystania z pomocy konsultantów, w zakresie wsparcia technicznego i merytorycznego. Pozwala to w optymalnym stopniu eksploatować system SIMPLE w codziennej pracy. Nasza wieloletnia współpraca utwierdza nas w przekonaniu, że wszelkie usługi świadczone przez firmę SIMPLE są realizowane terminowo i z należytą starannością.

Dlatego polecamy SIMPLE S.A. jako znaną i sprawdzoną firmę, oferującą sprawdzone i kompleksowe rozwiązania informatyczne.



**MOSTVA**  
Agnieszka Grabiec  
Kierownik Zespołu Kadr i Płac